Начальнику управления архитектуры и

градостроительства администрации
Междуреченского  городского  округа

Застройщик
Иванов  Иван  Иванович,  паспорт 32 00 650 753, выдан 25.05.2000 г. Междуреченским УВД
(ф.и.о., паспортные данные физического  лица или полное наименование организации – для юридических лиц,
Кемеровской области,
почтовый индекс и адрес, телефон,  факс, адрес электронной почты, Интернет-сайт)
г. Кемерово, ул.  Кузнецкая, д. 70  кв 250,  8-900-000-00-00,    ivanov19802@mail.com
адрес электронной почты,Интернет-сайт)
Заявление

о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию _____магазин_________

         (наименование

       продовольственных  товаров  с  пунктом  быстрого  питания
построенного, реконструированного объекта

__________________________________________________________________

капитального строительства, линейного объекта в соответствии

_________________________________________________________________,

с проектной документацией)

расположенного по адресу ___ г.Междуреченск,  пр.  Шахтеров,  район  дома  № 4 _

(полный адрес построенного, реконструированного

__________________________________________________________________

объекта капитального строительства, линейного объекта)

При этом прилагаю:

    правоустанавливающие документы на земельный участок __договор   аренды____
_земельного участка  №  8882/1   от  10.10.2011 г._______________________________

(N свидетельства и право пользования, договор аренды и т.д.)

__________________________________________________________________

градостроительный план земельного участка от _ RU 42308000-140  от  20.03.2012г
разрешение на строительство N RU 42308000-222_ от __20.03.2012г;______
    - акт   приемки объекта   капитального   строительства, линейного объекта (в случае осуществления строительства, реконструкции на основании договора)

    от _10.08.2012 г.;

    - документ,  подтверждающий  соответствие  построенного,  реконструированного  объекта   капитального строительства, линейного объекта требованиям     технических    регламентов

___справка  от  11.08.2012 г. ____________________________________________
    - документ, подтверждающий соответствие параметров построенного,

реконструированного   объекта   капитального строительства, линейного объекта проектной документации ____ справка  от  13.08.2012 г. __________;

    - документы, подтверждающие    соответствие  построенного

реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям ____справка  МУП «»К и ТС» от 08.08.2012г., справка МУП «Горводоканал» от 11.08.2012 г.;  справка  управляющей компании от 07.08.2012 г; справка  ОАО «Рикт»,  от 07.08.2012 г.,  справка  ОАО «Городская электросеть  от 08.08.2012 г.
__________________________________________________________________;

   -  схему,   отображающую   расположение     построенного,

реконструированного   объекта   капитального строительства,

    расположение     сетей    инженерно-технического

обеспечения   в   границах   земельного    участка и планировочную

организацию земельного участка  ______________________________________;

    заключение органа    государственного строительного надзора (в случае,   если   предусмотрено      осуществление государственного строительного надзора)   ___________––____________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________;

  - схему планировочной организации земельного участка с обозначением

места размещения объекта индивидуального жилищного строительства ______________––____________________________________________________

Застройщик:

___________________________

______________________     ______Иванов  И.И. ________

 (должность)

       (подпись)
 (Фамилия, И.О.)

                              М.П.

«_25»__августа__ 20_12  г.